
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 18256084-18

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ69900I273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová znaěkaB 1464
Pojistník: Statutární město Kladno, 00234516, náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Změněné podsmlouvy

Podsmlouva č. 40825110-05 Vozidlo
RZ: 1SU7879

Datum a Čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1.2020 00:00 Tovární značka: Skoda

Typ: Superb
Kód produktu: AN Specifikace: Superb

VIN/EČV: TMBAE73T2C9018844

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje O220697753928A
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištěni:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

AU Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země čl. 29

dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz - omezený rozsah čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

TKlientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 9

TC89213009013

0220697753928A



'odsmlouva č. 41868606-34 Vozidlo
RZ: 3SY7999

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Drah vozidla: osobni automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Škoda

Typ: Superb
Kód produktu: AN Specifikace: Superb

VIN/EČV: TMBCE9NP2G7088530

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného,

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištěni:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země čl. 29

dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz - omezený rozsah čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Podsmlouva č. 41868211-94 Vozidlo
RZ: 3SB8020

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Druh vozidla: osobni automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Škoda

Typ: Octavia
Kód produktu: AN Specifikace: Octavia

VIN/EČV: TMBAM7NE2F0068167

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištěni Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa čl. 29Havarijní pojištění (mimo vybrané země VPPPMV-F-5/2018
VPP)

Cl. 29Všechna
skla VPPPMV-F-5/2018

čl. 29 a 67Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018
čl. 73Uraz - omezený rozsah VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev



Podsmlouva č. 18256081-19 Vozidlo
RZ: 4S35797

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Kia

Typ: Sportage
Kód produktu: AN Specifikace: Sportage

VIN/EČV: KNEJE55155K023562

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země čl. 29

dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67VPPPMV-F-5/2018

Uraz omezený rozsah čl. 73200—
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Podsmlouva č. 41868606-65 Vozidlo
RZ: 4SA6535

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Skoda

Typ: Supcrb
Kód produktu: AN Specifikace: Superb

VIN/EČV: TMBCE9NP5H7509111

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země čl. 29

dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál
čl. 29 a 67VPPPMV-F-5/2018

Uraz - omezený rozsah čl. 73200VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P Q BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 9



Podsmlouva č. 41868215-89 Vozidlo
RZ: 3SB8070

Datum a Sas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Drah vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Skoda

Typ: Fabia
Kód produktu: AN Specifikace: Fabia

VIN/EČV: TMBEA25JXF3043560

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Spoluúčast Výluky Po jistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb,

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země cl. 29

dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla cl.

Asistence POHODA Speciál ČI. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz- omezený rozsah Čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Podsmlouva č. 41868193-53 Vozidlo
RZ: 2SX2060

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Drah vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Skoda

Typ: Superb
Kód produktu: AN Specifikace: Superb

VIN/EČV: TMBNB73T9E9048128

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země čl. 29

dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz - omezený rozsah čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Klientský servis: +420 241114 114, po-pá: 7:00-19:00, P O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Podsmlouva ě. 41868193-60 Vozidlo
RZ: 2SX2050

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Škoda

Typ: Superb
Kód produktu: AN Specifikace: Superb

VIN/EČV: TMBAB73T3E9050732

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištěni:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země čl. 29

dle VPP1 VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz - omezený rozsah čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Podsmlouva č. 41868193-39 Vozidlo
RZ: 2SX1301

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1.2020 00:00 Tovární značka: Škoda

Typ: Roomster
Kód produktu: AN Specifikace: Roomster

VIN/EČV: TMBNM25J1E5015477

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah po jištění:
Pojištění Varianta Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země 5%, minimálně čl. 29

dle VPP) však 5 000 Kč VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz- omezený rozsah čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

1
Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 6S9 OS Brno www.ceskapojistovna.cz strana 5 z 9



Podsmlouva č. 41868215-72 Vozidlo
RZ: 3SB8060

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Dmh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1.2020 00:00 Tovární značka: Skoda

Typ: Fabia
Kód produktu: AN Specifikace: Fabia

VIN/EČV: TMBEA25J4F3043716

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Dalši údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země čl. 29

dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz - omezený rozsah čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200
, VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Podsmlouva č. 41868193-46 Vozidlo
RZ: 2SX2324

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1.2020 00:00 Tovární značka: Dacia

Typ: Logan
Kód produktu: AN Specifikace: Logan

VIN/EČV: UU17SDAG349652160

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země čl. 29

dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz - omezený rozsah čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.C2 strana 6 z 9



Podsmlouva č. 41868215-65 Vozidlo
RZ: 3SB8050

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Drah vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Skoda

Typ: Fabia
Kód produktu: AN Specifikace: Fabia

VIN/EČV: TMBEA25J9F3046174

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země čl. 29

dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz - omezený rozsah čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Úraz čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Podsmlouva č. 40825109-87 Vozidlo
RZ: 9S23685

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1.2020 00:00 Tovární značka: Skoda

Typ: Fabia
Kód produktu: AN Specifikace: Fabia

VIN/EČV: TMBGH25JX93082836

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země 61. 29však

VPPPMV-F-5/2018dle VPP)

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Úraz čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 7 z 9



Podsmlouva č. 40825109-94 Vozidlo
RZ: 9S23684

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1, 2020 00:00 Tovární značka: Skoda

Typ: Fabia
Kód produktu: AN Specifikace: Fabia

VIN/EČV: TMBGH25J293082801

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo imimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země čl. 29

dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz - omezený rozsah čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Podsmlouva č. 41868606-89 Vozidlo
RZ: 4SJ8843

Datum a čas počátku podsmlouvy: 23. 5. 2019, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Volkswagen

Typ: Jiné
Kód produktu: AN Specifikace: 7HC

VIN/EČV: WV2ZZZ7HZJH195158

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa
Havarijní pojištění (mimo vybrané země 5%, minimálně čl. 29

dle VPP) však 5 000 Kč VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Uraz - omezený rozsah čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Uraz čl. 73200
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné se zohledněním všech slev

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P, O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 8 z 9



1

Stahrřá^ímíctn ířlarlno P1e3tra3Í0Ca'®aMoBcRhoOvKáERS RENOMIA
NETWORK

BOHEMIA BROKERS^r.o,
Čermákova 1877, 272 01 Kladno

ICO: 27037831, M: +420 734 141 318

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX .105, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 9 z 9



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977527035

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868215-89
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutárníměsto Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977527035
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 3SB8070 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Fabia Počet sedadel 5
Tovární značka Škoda Číslo TP AA111149 Rok výroby 2014
VIN/EČV TMBEA25JXF3043560 Objem válců 1198 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 44 kW Celková hmotnost 1550 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní (běžné)
Datum první registrace 6.10. 2014 Specifikace Fabia

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění
--------——--------------------------------S—--------------------------s

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo čl. 29FHavarijní
pojištění vybrané země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

čl. 29Všechna
skla VPPPMV-F-5/2018

čl. 29 a 67
Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah
1

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

Úraz čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a počtem splátek

www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. ROX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977527035



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868215-89

Stav k datu 1.1.2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dlě VPP)
Koeficient užití vozidla

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s.( Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P.0.60X 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
41868215-89 

1.1.2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dlě VPP)

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s.( Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

| www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7:00-19:00 
P.0.60X 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977471131

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868606-89
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistilík:
Název Statutární město Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977471131
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 4SJ8843 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Jiné Počet sedadel 9
Tovární značka Volkswagen Číslo TP AA111156 Rok výroby 2018
VIN/EČV WV2ZZZ7HZJH195158 Objem válců 1968 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 110 kW Celková hmotnost 3200 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 9 Užití vozidla taxislužba
Datum první registrace 30. 7. 2018 Specifikace 7HC

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojtstnik vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo čl. 29
Havarijní pojištění vybrané země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

čl. 29
Všechna skla VPPPMV-F-5/2018

čl. 29 a 67
Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

^ Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977471131



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868606-89

Stav k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 2

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 po-pá: 7;00-19;00
P. O, BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
41868606-89 

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
2

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

| www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7;00-19;00 
P. O, BOX 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977456214

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868606-65
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutárníměsto Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977456214
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistná smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 4SA6535 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Superb Počet sedadel 5
Tovární značka Škoda Číslo TP AA111154 Rok výroby 2016
VIN/EČV TMBCE9NP5H7509111 Objem válců 1984 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 206 kW Celková hmotnost 2220 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)
Datum první registrace 24.11. 2016 Specifikace Superb

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi poj istnika na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo ČI. 29
Havarijní pojištění země dle VPP) V-F-5/2018

čl. 29
Všechna skla V-F-5/2018

čl. 29 a 67
Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a počtem splátek

www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: *420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977456214



ČESKÁv V
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868606-65

Stav k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nová Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7;00-19;00
P, O. ROX 30S, 659 05 Brno

ČESKÁ
v V

POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 
Stav k datu

41868606-65 
1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nová Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

| www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7;00-19;00 
P, O. ROX 30S, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977444512

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868606-34
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutárníměsto Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977444512
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020,00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo
Registrační značka 3SY7999 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Superb Počet sedadel 5
Tovární značka Škoda Číslo TP AA111151 Rok výroby 2016
VIN/EČV TMBCE9NP2G7088530 Objem válců 1984 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 206 kW Celková hmotnost 2220 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)
Datum první registrace 24. 5. 2016 Specifikace Superb

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

y rozsah pojištění
Pojištění Varianta Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo čl. 29
Havarijní pojištění země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

čl. 29
Všechna skla VPPPMV-F-5/2018

čl. 29 a 67
Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

čl. 73
Úraz - omezený rozsah VPPPMV-F-5/2018

čl. 73
Úraz VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a J

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 po-pá: 7:00*19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977444512



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868606-34Stav

k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení. 0 %
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VRP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 31464 po-pá: 7;00-19;00
P. O, BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
41868606-34

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

0% 
0 %

Evropa (mimo vybrané země dle VRP)
1

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení.
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 31464

| www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7;00-19;00 
P. O, BOX 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977432765

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868215-72
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutární město Kladno
ICO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977432765
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 3SB8060 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Fabia Počet sedadel 5
Tovární značka Škoda Číslo TP AA111148 Rok výroby 2014
VIN/EČV TMBEA25J4F3043716 Objem válců 1198 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 44 kW Celková hmotnost 1550 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní (běžné)
Datum první registrace 6.10. 2014 Specifikace Fabia

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo čl. 29
Havarijní pojištění vybrané země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

čl. 29
Všechna skla VPPPMV-F-5/2018

čl. 29 a 67
Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 7320
VPPPMV-F-5/2018

v Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977432765



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868215-72

Stav k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

| www.ceskapojistovna.c2
Česká pojišťovna a,s.( Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19.00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
41868215-72 

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a,s.( Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

| www.ceskapojistovna.c2
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7:00-19.00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977418859

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868215-65
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutárníměsto Kladno
IČO 00234-516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977418859
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

) Informace k pojistné smlouvě:
Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 3SB8050 MP2 ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Fabia Počet sedadel 5
Tovární značka Škoda Číslo TP AA111147 Rok výroby 2014
VIN/EČV TMBEA25J9F3046174 Objem válců 1198 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 44 kW Celková hmotnost 1550 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní (běžné)
Datum první registrace 6.10. 2014 Specifikace Fabia

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění
;

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky j Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo čl. 29Havarijní pojištění vybrané země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

čl. 29 a 67
Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl.

l Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a počtem splátek

'
I www.ceskapojistovna.cz

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

TC89212002012

02206977418859



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868215-65

Stav k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

www.ceskapoJistovna.cz
Česká pojišťovna a,s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7;00-19:00
P. O. BOX 30B, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
41868215-65 

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a,s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

www.ceskapoJistovna.cz
Klientský servis: +420 241114114

po-pá: 7;00-19:00 
P. O. BOX 30B, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKA
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977413740

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868211-94
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutární město Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977413740
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 3SB8020 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Octavia Počet sedadel 5

Tovární značka Škoda Číslo TP AA111146 Rok výroby 2014
VIN/EČV TMBAM7NE2F0068167 Objem válců 1395 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 81 kW Celková hmotnost 1879 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní (běžné)
Datum první registrace 6.10. 2014 Specifikace Octavia

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo čl. 29
Havarijní pojištění vybrané země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

čl. 29
Všechna skla VPPPMV-F-5/2018

čl. 29 a 67
Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 7320
VPPPMV-F-5/2018

i Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977413740



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868211-94Stav

k datu 1.1.2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

www.coskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7;00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
41868211-94

1.1.2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

www.coskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7;00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977404780

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868193-60
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutární město Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977404780
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 2SX2050 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Superb Počet sedadel 5
Tovární značka Škoda Číslo TP AA111122 Rok výroby 2014
VIN/EČV TMBAB73T3E9050732 Objem válců 1798 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 118 kW Celková hmotnost 2071 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní (běžné)
Datum první registrace 5. 5. 2014 Specifikace Superb

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

Havarijní pojištění All Risk - Evropa (mimo čl. 29vybrané
země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

Ročnípojistné celkem se zohledněním všech slev a počtem splátek

1 www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977404780



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868193-60

Stav k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
41868193-60 

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

| www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977395300

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868193-53
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutární město Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977395300
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 2SX2060 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Superb Počet sedadel 5
Tovární značka Skoda Číslo TP AA111110 Rok výroby 2014
VIN/EČV TMBNB73T9E9048128 Objem válců 1798 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 118 kW Celková hmotnost 2061 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)
Datum první registrace 5. 5. 2014 Specifikace Superb

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění
Pojišvtěvni, Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo čl. 29Havarijní pojištění vybrané země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018
čl. 29Všechna

skla VPPPMV-F-5/2018
čl. 29 a 67

Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

v Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a počtem splátek

1 www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a,s,, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O, BOX 305,659 05 Brno

TC89212002012

02206977395300



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868193-53

Stav k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 OS Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
41868193-53 

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

| www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 OS Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977385348

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868193-46
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutární město Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977385348
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 2SX2324 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Logan Počet sedadel 5
Tovární značka Dacia Číslo TP AA111119 Rok výroby 2014
VIN/EČV UU17SDAG349652160 Objem válců 1149 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 55 kW Celková hmotnost 1570 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní (běžné)
Datum první registrace 30.1. 2014 Specifikace Logan

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo 5%, minimálně čl. 29
Havarijní pojištění země dle VPP) však 5 000 Kč VPPPMV-F-5/2018

čl. 29
Všechna skla VPPPMV-F-5/2018

čl. 29 a 67
Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

k Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a počtem splátek

www.cesk3pojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: *420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977385348



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868193-46

Stav k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územnírozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis; +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
41868193-46 

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny
Sleva za zabezpečení 
Územnírozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis; +420 241114 114

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977375959

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 41868193-39
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutárníměsto Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977375959
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem,

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 2SX1301 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Roomster Počet sedadel 5
Tovární značka Škoda Číslo TP AA111118 Rok výroby 2013
VIN/EČV TMBNM25J1E5015477 Objem válců 1197 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 63 kW Celková hmotnost 1676 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)
Datum první registrace 6.12. 2013 Specifikace Roomster

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

y rozsah pojištění
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo čl. 29Havarijní pojištění země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018
čl. 29Všechna

skla VPPPMV-F-5/2018
čl. 29 a 67

Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 7320
VPPPMV-F-5/2018

, Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a počtem splátek

www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977375959



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 41868193-39Stav

k datu 1.1.2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
41868193-39

1.1.2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

| www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114114

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977365806

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 40825110-05
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutárníměsto Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977365806
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

y Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 1SU7879 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Superb Počet sedadel 5
Tovární značka Škoda Číslo TP AA111115 Rok výroby 2011
VIN/EČV TMBAE73T2C9018844 Objem válců 1968 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 103 kW Celková hmotnost 2132 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)
Datum první registrace 29. 8. 2011 Specifikace Superb

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimo čl. 29
Havarijní pojištění země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

čl. 29Všechna
skla VPPPMV-F-5/2018

čl. 29 a 67
Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a počtem splátek

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977365806



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 40825110-05

Stav k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané zemé dle VPP)
Koeficient užití vozidla

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

| www.ceskupoiistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7.00-19:00
\\ O. BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
40825110-05 

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané zemé dle VPP)

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

| www.ceskupoiistovna.cz
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7.00-19:00 
\\ O. BOX 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 40825109-94
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutárníměsto Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem O220697735586A
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1.2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 9S23684 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Fabia Počet sedadel 5
Tovární značka Škoda Číslo TP AA111114 Rok výroby 2009
VIN/EČV TMBGH25J293082801 Objem válců 1198 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 51 kW Celková hmotnost 1585 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)
Datum první registrace 24. 2. 2009 Specifikace Fabia

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění
Pojištění Varianta Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

All Risk - Evropa (mimoFlavarijní pojištění vybrané země dle VPP)
ČI. 29

VPPPMV-F-5/2018
čl. 29

Všechna skla VPPPMV-F-5/2018
čl. 29 a 67

Asistence POHODA Speciál VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 7320
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovně a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: <+5272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

0220697735586A



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 40825109-94

Stav k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybraně země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

| www.ceskapojistovna.C2
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19;00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
40825109-94 

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybraně země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

| www.ceskapojistovna.C2
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7:00-19;00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977347886

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 40825109-87
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutární město Kladno
IČO 00234-516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. O2206977347886
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

y Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

y Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 9S23685 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Fabia Počet sedadel 5
Tovární značka Škoda Číslo TP AA111113 Rok výroby 2009
VIN/EČV TMBGH25JX93082836 Objem válců 1198 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 51 kW Celková hmotnost 1585 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní (běžné)
Datum první registrace 24. 2. 2009 Specifikace Fabia

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?

y rozsah pojištění
s

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky i Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

Havarijní pojištění All Risk - Evropa (mimo ČI. 29vybrané
země dle VPP) VPPPMV-F-5/2018

Všechna skla čl.

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz čl. 7320
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a počtem splátek

| www.coskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s,, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientskýservis: *420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

02206977347886



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 40825109-87

Stav k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečení 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
40825109-87 

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114 114

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno



V180 TC89212002012

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

O2206977326073

Statutární město Kladno
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 44
272 01 KLADNO
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 18256081-19
pojistná smlouva FN číslo 18256084-18

Pojistník:
Název Statutární město Kladno
IČO 00234516
Adresa náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Vlastník vozidla je shodný s pojístníkem. O2206977326073
Držitel vozidla je shodný s pojístníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti smlouvy 23. 5. 2019
Datum a čas účinnosti změny 1.1. 2020, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 4S35797 MPZ ČESKA REPUBLIKA Palivo benzín
Druh vozidla osobní automobil Typ Sportage Počet sedadel 5
Tovární značka Kia Číslo TP AA111111 Rok výroby 2005
VIN/EČV KNEJE55155K023562 Objem válců 1991 cm3 Zabezpečení žádné
Výkon motoru 83 kW Celková hmotnost 2210 kg Původ vozidla autorizovaný dovoz
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)
Datum první registrace 25. 4. 2005 Specifikace Sportage

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění

Pojištění Varianta Limit plněn! v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 Sb.

5%, minimálně ČI. 29Havarijní pojištění All Risk - Evropa (mimo
však 5 000 Kč VPPPMV-F-5/2018země dle VPP)

ČI. 29Všechna
skla VPPPMV-F-5/2018

Asistence POHODA Speciál čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Úraz - omezený rozsah čl.

Úraz
čl. 73

VPPPMV-F-5/2018
Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnostpočtem splátek

www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a,s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

J

TC89212002012

02206977326073



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 18256081-19Stav

k datu 1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištěnívozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0%
Sleva za zabezpečeni 0%
Územní rozsah Evropa (mimo vybraná země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

www.ceskapojlstovna.cz
Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Klientský servis: +420 241114 114

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 po-p.i: 7.00-19:00
P. O BOX 305, 659 05 Brno

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 

Stav k datu
18256081-19

1.1. 2020

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečeni 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0%
0%

Evropa (mimo vybraná země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

www.ceskapojlstovna.cz
Klientský servis: +420 241114 114

po-p.i: 7.00-19:00 
P. O BOX 305, 659 05 Brno


